
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /  5 4%, oLP'lS)  № h$0
О внесении изменений в постановление 
администрации МР «Ульяновский район»
№391 от 22.09.2017г. «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Сохранение и развитие культуры 
Ульяновского района»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального района «Ульяновский район» администрация муниципального района 
«Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры 
Ульяновского района»; в паспорт муниципальной программы объём финансирования на 
2020г.- 42005024,90 тыс. руб.
2. Внести изменение в приложение №1 «Стоимость мероприятий программы» тыс. руб. 
Добавить пункт 30 «Иной межбюджетный трансферт из областного бюджета бюджетам 
муниципальных образований Калужской области на государственную поддержку лучших 
работников сельских учреждений культуры» на сумму 50,0 тыс. руб. изложить в новой 
редакции. Приложение №1 прилагается
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего отделом 
культуры Игнатову Т.А.

И. о Главы администрации 
МР «Ульяновский район»


